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
шее. Тумбочка под телевизор, б/у, 
состояние идеальное. Тел.: 8-908-
158-15-55

  � Двери-купе новые в упаковке 
орех-зеркало. 2/900х2400, 10т.р Тел.: 
91468, (910)1270105

НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        
  � 1-комнатная квартира по кор. типа 

35/18/9 по ул.Московской, чистая 
продажа Тел.: 3-71-27, 8-908-762-
01-27

  � 1-комнатная квартира по Школь-
ной, 3/4 этаж, 37/18/10 лоджия, хоро-
шее состояние 1770т.р. или меняю 
на 2-комн. квартиру Тел.: 3-71-27, 
8-908-762-01-27

  � 2-к.кв. на Курчатова, 6/1.Общая 
60м.Отличный ремонт.Цена 3100.
Собственник. Тел.: +79202933700

  � 2-к .кв .  ул .Юнос ти ,  4 /5  эт , 
51,2/28,9/7,7, с/у разд., евроре-
монт, север-юг, чистая продажа, 
собственник, 2350 т.р. Тел.: 61108, 
9159389133

  � 2-комн. кв. сталинка без балкона 
или меняю. Тел.: т.3-75-50

  � 2-х к.кв. Северный 50м.кв.под 
ремонт

  � 3-хк.кв. Курчатова 1\9  с ремонтом 
Тел.: 37697

  � 2-х комнатная квартира в п.Сатис. 
Второй этаж, пластиковые окна, за-
стекленная лоджия, 52,4 кв.м. Тел.: 
89200463299, после 16.00

  � 2-ух комнатная брежневка 1-ый 
этаж 50 м. общ. Тел.: 9023065666

  � 2к.кв. Ушакова, 1/3, 60м2. Тел.: 
+7-950-627-0058(веч.), 2-23-90

  � 2х кв. ул. Ленина S-60 м. 1 эт. 
можно под офис. Цена-1750 т. р. Тел.: 
+79200147397

  � 3-комн.кв. по Радищева, 60/38/8, 
две лоджии, 4/9 этаж или меняю 
на 2-комн.кв. Тел.: 3-71-27, 8-908-
762-01-27

  � 3-комн.кв. по Юности, 60/38/8, 
лод., средний этаж или меняю на 
2-комн.кв. по Юности, Герцена, 
Маяковского Тел.: 3-71-27, 8-908-
762-01-27

  � 3 - х  ко м н .  х р у щ е в к а  5 5 , 7  
17,6/11,1/10/6 Карла Маркса 8 Тел.: 
8-904-928-09-92

  � 3-х комн.кв ул. Харитона общая 
67.8 кухня 8.6 хорошее состояние. 
или обмен

  � 3-х к.кв Московская 99 60 м.  Тел.: 
37697

  � 3-х контантая квартира (пол.дома) 
ул.Московская д.89. Состояние хоро-
шее. Цена 3 млн. рублей. Торг Тел.: 
+7-908-737-7780

  � 3-х. комн.кв по Московской 21 
Тел.: 89527808949

  � 3х кв. ул. Ленина 1эт. 70 м. Мож-
но под магазин или офис. Тел.: 
+79200147397

  � Гараж в районе Ветлечебницы, 
свет, сухой погреб, 210 тыс. руб от 
собственника Тел.: 9030407824

  � Гараж на Ключевой за монолита-
ми поднят удлиннён документы на 
реконструкцию. Тел.: 89023009050 
Адрес: 89290448055

  � Гараж на Силкина, сухой, погреб, 
яма, поднятый под «Газель» Тел.: 
89056672505

  � Гараж на Солнечной (6.5x3.8), 
блок 1Б, №26 Тел.: 8-960-188-77-88

  � Гараж на ул. Маяковская, 6х4, уте-
пленный, обустроенный, яма, погреб. 
Тел.: +79065571732

  � Земельный участок 15 соток под 
застройку жилого дома в п.Сатис 
Тел.: 8-950-37-85-211     (после 17ч.)

  � Земельный участок 8 соток в 
д.Вещерка (б/о «Дубки») Тел.: 8 
9202911369 (после 18-00)

  � земельный участок в черте 
города, 7.5 соток Тел.: 9-13-69, 
89503471716

  � Кирпичный дом, общ. пл. 53,9 
кв.м. с надв. пост в с. Большой 
Уркат, Мордовия. Газ, вода,инд. ото-
пление. Зем. участок 17 соток. Тел.: 
89876914196, 89876914307

  � огород в Балыково 2-я остановка 
от «Сигнала» слева не у дороги, 4 
сот, 1 эт. дерев домик, посадки, де-
ревья, тепличка, вода, приват Тел.: 
8-9506070262

  � Огород в Союзе, 6 соток, 2-х этаж-
ный дом Тел.: 8-920-003-92-78

  � Огород. Красная Звезда, 1 я линия 
за частным сектором. Приватизи-
рован. 8,2 сотки, домик, садовый 
постройки, хороший сад. 400т.р. 
Тел.: 7-91-64

  � Продам гараж в районе отчитст-
ных 609, ж/б перекрытие Тел.: 8 (908) 
731-61-99

  � Продам трехкомнатную кварти-
ру, общая площадь 80 кв.м. на ул. 
Павлика Морозова, 5/5 Тел.: 8 (905) 
011-83-68 (после 17 ч.)

  � Помещение 160 м. ул. Лени-
на, под офис или магазин. Тел.: 
+79200147397

  � Офис+база, 5 зданий Тел.: 
9103994457

  � однокомнатную квартиру в 
с.Кременки, очень дешево Тел.: 
89023070134

  � Два рядом стоящих новых гаража 
(6х4) ул. Солнечная (за ГИБДД). Же-
лезные ворота, асфальтированный 
проезд. Стоимость 505 тыс. руб. Тел.: 
89027849897

  � Дом в с.Суморьево конт.т.в Саро-
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

  � 1-комн. коридорку не выше 5эта-
жа Тел.: т.8-908-762-0550

  � 1-комн.кв. в новом районе Тел.: 
т.8-950-62-66-377

  � 2 или 3-комн. квартиру в новом 
или заречном районе за разумную 
цену Тел.: 3-71-27, 8-908-762-01-27

  � 2-комн. хрущевку или брежневку, 
любой этаж Тел.: 3-71-27, 8-908-762-
01-27

  � 2-комн. хрущёвку в любом состо-
янии. Тел.: т.3-75-50

  � 2-комн.кв. в бастилии Тел.: т.8-
9200685356

  � 2-комн.кв. в р-не Силкина Тел.: 
т.8-920-068-53-56

  � 2-х к.кв «хрущевку»или «брежнев-
ку». любой район. 1-к.кв»хрущевку» 
любой район  1-к.кв в новом районе 
Тел.: 37697

  � 2-х или 3-х комн. квартиру в н.р-не 
70-75 кв.м Тел.: 3-12-93, +7(903)606-
63-56 

  � 2-ух комнатную квартиру по ул. 
силкина. четная сторона. Тел.: 31141

  � 3 или 4-комн.кв. в старом фонде 
или новом районе от 80 кв.м. Тел.: 
3-71-27, 8-908-762-01-27

  � 3-комн.кв. в новом районе Тел.: 
т.8-915-94-84-454

  � Гараж в районе 21 площадки без 
посредников Тел.: 7-33-62

  � Гараж или место под гараж Тел.: 
5-66-84,89601650953

  � Комнату в квартире, без посред-
ников, не дорого, оплата сразу  Тел.: 
9043962245

  � КУплю      гараж     в      районе            
Силкина      или      ГИБДД   ( с    по-
гребом  )

  � 89506141228      Саша Тел.: 
89506141228    33887      Александр

  � Куплю 3-х комнатную кварти-
ру в новом районе  70-90 кв.м. 
можно без отделки. Тел.: 9-13-48, 
+79506046376,+79524522277

  � Куплю Гараж или (место под га-
раж) в р-не 21пл., АЗС на Силкина.  
Тел.: 910-888-08-62

  � Куплю гараж по ул.Силкина за 
ОБЦ.

  �  Тел.: 3-74-71
  � Куплю огород на Протяжке с до-

миком. Недорого. Тел.: 6-40-91
  � Куплю дом в деревне не дальше 

чем 50 км от города.
  �  Тел.: +79101403390 после 17-30
  � Огород в черте города. Тел.: 8 952 

445 39 65.
  � Участок в ТИЗе, можно с домом 

в любой стадии готовности Тел.: 
8-9103860908

  � Участок, огород, желательно с 
домом, в черте города, либо около 
речки.  Тел.: +79026818831

  � Жилой дом в деревне не далее 
20-40 км от Сарова, Нижегородская 
обл. Наличие воды, газа в доме же-
лательны. Лес, речка обязательны. 
Тел.: 6-60-16

  � Дом в Сарове куплю или обменяю 

на квартиру Тел.: 8-9103860908

ПРОЧЕЕ                                                                                              
  � Ружье (дорого) - рассмотрю ва-

рианты. Тел.: 3-74-42, 8 908 7620442
  � лодку казанку прогрес обь лодоч-

ный мотор 15-50 лс клей для плитки 
сверла круги отрезные бензогенера-
тор Тел.:  89506242762

  � Старинные книги, каталоги, га-
зеты, журналы (довоенные, дорево-
люционные) и другое. Тел.: 3-74-42, 
8 908 7620442

  � Старый самовар (не электриче-
ский). Тел.: 3-74-42, 8 908 7620442

  � старые времен СССР фотоап-
параты, объективы, микроскопы, 
бачек для проявки КИНОпленки 
Тел.: 3-19-78

  � фарфоровые статуэтки, значки 
Тел.: 3-19-78

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ                                                                            

  � Куплю  строительную бытовку б/у  
Тел.: 37 - 108

ФОТО/ВИДЕО                                                                                          
  � фотообъектив для Зенита Тел.: 

8-903-602-35-78

МЕНЯЮ                                                                                               
НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        

  � 1-к.кв. новый р-н на 2-к.кв. в новом 
районе. Тел.: +79200120883

  � 1-комн. корид. типа на 3-комн.кв. 
в новом р-не Тел.: т.3-75-50

  � 1-комн.кв. Гоголя 5/5 43/21/9 на 
2комн.кв. с допл. Тел.: 9103991095

  � 2-комн. хрущёвку на 2-комн.
кв. в р-не Слкина , 10школы. Тел.: 
т.3-75-50

  � 2-комн.кв. в новом р-не на 1-комн.
кв. в новом или заречном р-не Тел.: 
т.3-75-50

  � 2-комн.кв. по Силкина, 5/5 этаж 
брежневка на 2- комн.кв. в старом 
районе, можно 1эт. с балконом  Тел.: 
3-71-27, 8-908-762-01-27

  � 2-комн.кв. по Фрунзе 11, встро-
енная кухня, стенли, зеленый двор, 
тихий район, хорошие соседи на 
3-4- комн.кв. в старом районе Тел.: 
3-71-27, 8-908-762-01-27

  � Дом по ул. Западной. Тел.: 
89159550622

СНИМУ                                                                                               
НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        

  � 1-2 комн. кв. на длительный срок. 
Порядок и своевременную оплату 
гарантирую. Тел.: 39995,  8 952 445 
39 65.

  � 1-ком.кв.  Тел.: 60458, 8-910-140-
28-85.

  � 1-комн. квартиру на длительный 
срок в любом районе. Порядок и 
своевременную оплату гарантирую. 
Тел.: 8-9307097080

  � 1ком.кв. в любом районе, порядок 
и чистоту гарантирую (молодая де-
вушка) Тел.: 8-9601901984

  � Гараж. Свет, яма обязательно. 
Тел.: +79108847707

  � Арендую производственное по-
мещение. Тел.: 8-909-2822383

  � Арендую торговую площадь до 40 
кв.м Тел.: (910) 392-35-02

  � Квартиру в любом районе. Без 
посредников. Тел.: 3-12-50

  � Квартиру или комнату. Чистоту 
порядок и своевременную оплату 
гарантирую. Тел.: 8 (908) 231-71-89

  � Молодая семья из 2-х человек сни-
мет однокомнатную квартиру Тел.: 
+79506003146 Андрей (после 17:30)

  � Молодая семья снимет одноком-
натную квартиру. Тел.: 89040464665 
Валентин.

  � Срочно сниму 1-2х комнатную квар-
тиру. Тел.: 89506266791,89524424889

  � Сниму квартиру на длительный 
срок, частоту и порядок гарантирую, 
не риелтор. Тел.: 8-952-771-19-28

  � Сниму комнату, 1, 2-х,3-х ком-
натную квартиру в старом р-не. 
Чистоту, порядок и своевремен-
ную оплату гарантирую Тел.: 3-17-
27,8(950)3531727

ИЩУ РАБОТУ                                                                                          
РАБОТА                                                                                              

  � Бухгалтерское обслуживание 
предприятий или ИП. (работа на дому 
или совмещение. Тел.: 89050114180

  � Конструирование, а также  Тех. 
исполнение: наладка, монтаж, адап-
тация, контроль, согласование, логи-
стика, тех.снабж.  Тел.: 910-888-08-62

  � М. ищу работу в вечернее время, 
в/о, личное авто. Тел.: 89081620489 



15Частные объявления//
(после 17 ч.)

  � сантехника, плотника(отделка 
дверных тамбуров), слесаря мех. 
сборочных работ(ремонт почтовых 
ящиков) по выходным Тел.: 8-906-
352-74-97

  � садовника (обрезка плод. дере-
вьев, кустов). Рем. водопр., плот-
ника (рем, отд. сад. дом.,изгот. 
заборов,скос травы). Тел.: 8-906-
352-74-97

ВАКАНСИИ                                                                                            
РАБОТА                                                                                              

  � В кафейню требуются официанты. 
Достойная з/п. Тел.: 9-15-97, 6-49-13

  � Рекламное агентство объявля-
ет набор молодых людей и деву-
шек в возрасте от 15 до 20 лет для 
работы промоутером. Тел.: 77-151

  � ООО Домашний ортопед на посто-
янную работу требуются: детский ор-
топед, взрослый ортопед, терапевт, 
менеджер по продажам медицинских 
товаров. Резюме направлять на эл. 
почту medort@mail.ru Тел.: 8 (920) 
050-04-94

  � Требуется машинист механизатор 
для обучения работы на установке   
горизонтально-направленного буре-
ния. тел: 7-93-20

  � Требуется монтажник ГВЛ на 
сдельную работу Тел.: 8 (902) 686-
07-77

  � Требуется монтажник рекламных 
объектов на постоянную работу. На-
выки электромонтажа обязательны. 
Возраст от 20 до 40 лет. Тел.: 8 (902) 
686-07-77

 ОБСЛУЖИВАНИЕ                                                                        
СТРОЙКА/РЕМОНТ: ПОД КЛЮЧ                                                                            

  � Комплексные услуги по ремон-
ту жилых помещений и не жилых 
помещений любой сложности, 
всех видов. Плитка декоративная 
штукатурка, малярка, двери, на-
вестные потолки, ламинат и т. д. В 
том числе электрика, сантехника. 
Доставка материала. Умеренные 
цены. Качество. Гарантия. Тел.: 
3-13-88, 8 (950) 353-13-88, 8 (904) 
060-01-38

СТРОЙКА/РЕМОНТ: 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ 
УСЛУГИ                                                           
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